bilibus Fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus,

deliberatione maturd
,
pollicemur Nos et ipsi Fratres ejusdem

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, quod prò posse cavebimus,

ne ipse Carolus Rex , et tota ejus societas offendatur ; nec per-

mittemus quod aliqua mala eis directe nel indirecte fiant et pro-

curentur; nec auxilium et favorem inimicis praefati Caroli Regis,

in gentibus
,
pecuniis vel alias praestabimus : quod etiam dilecti

filii, populus Romanus
,
promittent. Nulli ergo hominum liceat

hanc paginam nostrae pollicitationis infringere; vel ei, ausu teme-

rario , contra ire. Si quis autem hoc atentare praesumpserit

,

indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apo-

stolorum ejus, se noverit incursurum. DatumRomae apud Sanctum

Petrum, Anno Dominicae Incarnalionis MCCCCXCIIII, Cai.

Feb. , Pontificai, nostri Anno Tertio ».

Ego Alexander , Catholicae Ecclesiae Episcopus , subscripsi in

medio paginae nomen meum positum.
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Ego D. PraeshiterCardinalis Sancii €lementis,manu propria sub. 1495

Ego Jo. Jac. Praesb. Cardinalis , Parm. m. p. sub.

Ego L. Titilli Sanctae Caeciliae Praesb. Cardinalis Benevent.

m. p. sub.

Ego A. Tit. Sanctae Praxedis Praesb. Cardinalis m. p. sub.

Ego Jo. Praesb. Cardinalis Montis Regalis m. p. sub.

Ego B. Cardinalis de Ursinis m. p. sub.

Ego Jo. Tit. Sanctae Sabinae Praesb. Cardinalis Sancii Dionisii

m. p. sub.

Ego Jo. Ani. Tit. Sancii Nerei et Achilei Praesb. Cardinalis

m. p. sub.

Ego B. Praesb. Cardinalis Cartaginensis m. p. sub.

Ego F. Praesb. Cardinalis Guid. m. p. sub.

Ego Jo. Episc. Port. Cardinalis Sancii Angeli m. p. sub.

Ego Georgius Ep. Albanorum Cardinalis Sanct. XL.'"' m.p. sub.

Ego Hier. Ep. Praem. Cardinalis Rodiens. m. p. sub.

Ego A. Tit. Sancii Georgii Crim. in. p. sub.

Ego Fr. Cardinalis Sancii Severini m. p. sub.

Ego C. Cardinalis Valentinus m. p. sub.

Ego lulian. Diaconus Cardinalis de Cesarinis m. p. sub.

Ego Dom. Diaconus Cardinalis Grimanus m. p. sub.

Ego An. Diaconus Cardinalis de Farnesiis m. p. sub.

S. Paulus S. Petrus

In te Domine speravi , non confundar in aeternum.

A' 15 de Novembrio, è sta fatto Capitanio General da Mar

Marchio Trivisan, romaso per scortinio da Nicolò Lion Con-

segier alla Banca , de 31 balote , e tolto per quattro man de

elettion.

Bernardo Contarini, andando a Ravena con 400 Stradiothi, è

passa per Ferrara, e ha manda avanti la compagnia, et è resta

da drio con 60 de loro. I primi ha cridà su quella piazza: Marco